
Uchwała Nr LV/2024
Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji

z dnia 19 lipca 2024 r.

w sprawie rekomendowania dwóch przedstawicieli podmiotów działających na rzecz Seniorów,
w szczególności organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety
trzeciego wieku, do składu Zespołu powołanego do wyboru członków Rady Seniorów
Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województw
(Dz.U.2024. poz. 566) oraz § 15 ust 1 pkt 2 Statutu Rady Seniorów Województwa Opolskiego stanowiącego

załącznik do uchwały Nr 11/12/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie

utworzenia Rady Seniorów Województwa Opolskiego i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia

3 czerwca 2024 r., Poz. 1522) Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego
V kadencji uchwala, co następuje:

*1

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji rekomenduje dwóch
przedstawicieli podmiotów działających na rzecz Seniorów, w szczególności organizacji pozarządowych
oraz podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku, do składu Zespołu powołanego do wyboru
członków Rady Seniorów Województwa Opolskiego:

1. Agnieszkę Smorąg - Prezesa Fundacji Psychoedukacji Intra w Opolu

2. Magdalenę Popławską - Dyrektora Opolskiego Centrum Demokracji Lokalnej FRDL

w Opolu

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2

Artur Nowak

Przewodniczący
Rady Działalności Pożytku Publicznego
Województwa Opolskiego V kadencji


